LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL

TERMO  DE  DELIBERAÇÃO  Nº.  370/18  REFERENTE  À  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº.  016/18  –
PROCESSO Nº. 348/18

Considerando as divergências verificadas no edital do processo em epígrafe, nesta data, o Senhor JUDÉSIO
BORGES, Secretário Municipal de Meio Ambiente da Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições
legais,  DETERMINA a rerratificação do edital em epígrafe, nos moldes a serem conferidos através do site
www.avare.sp.gov.br/  h  ome  .
Data de Encerramento: 17 de setembro de 2.018 às 08h30min, Dep. Licitação.
Data de abertura: 17 de setembro de 2.018 às 09 horas.
Informações: Dep. Licitação – Praça Juca Novaes,  nº  1.169, Fone/Fax (14)  3711-2500 – Ramal  229 –
www.avare.sp.gov.br –  Prefeitura da Estância Turística de Avaré,  04 de setembro de 2.018 – Érica
Marin Henrique – Presidente da Comissão Permanente para Julgamento de Licitações.

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ – 04 DE SETEMBRO DE 2018 - EDIÇÃO N° 200

http://www.avare.sp.gov.br/home
http://www.avare.sp.gov.br/home
http://www.avare.sp.gov.br/home

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6D3D7M0Z5C0N3W0
		2018-09-04T16:34:43-0300
	Secretaria de Gabinete
	Publicação